16
9

Приказ Государственного управления образования
Псковской области
от 23.10.2014 № 1348
Об изменении сроков проведения

муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по МХК и экологии
В связи с установлением Рособрнадзором даты проведения итогового сочинения (изложения) 03.12.2014 и совпадением этой даты с установленным ранее приказом Государственного управления образования Псковской области от 10.09.2014 № 1160 сроком проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК и экологии
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Перенести проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК и экологии с 03.12.2014 на 08.12.2014.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Государственного управления образования Псковской области Г.И. Барышникова.
Начальник управления

          А.В. Седунов
PAGE